
 
Základní škola a Mateřská škola Čisovice, okres Praha-západ 

Čisovice 193, 252 04 Čisovice / telefon: 318 592 825, 854 

www.zsmscisovice.cz 

 

STRAVOVACÍ ŘÁD ZŠ 

 

 

Stravné: 

 

27,- Kč /za den 

29,- Kč /za den – žáci starší 10 let 

 

 

Způsob platby: převodem na účet č. 181906214/0300 

 

 

Vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce je třeba zaplatit příslušnou částku, a to 

přesně určenou sumu pro konkrétního žáka. 

 

Každý žák má svůj variabilní symbol, který je nutno uvést na platbě. 

 

Odhlášené stravné se odpočítává vždy v příštím měsíci. 

 

Stravné se odhlašuje  do školní kuchyně, a to nejpozději den předem, buď telefonicky – tel. č. 

318 592 854  v čase od 14.00 hod. do 15.00 hod., nebo na e-mailové adrese: 

stravne.zsmscisovice@seznam.cz do 16.00 hodin. (Nutno uvést jméno žáka a třídu, 

kterou navštěvuje!) 

První neodhlášený oběd v případě náhlé nemoci žáka je možno vyzvednout od 11.15 hod. do 

11.30 hod. (školní jídelna – samostatný vchod ze dvora – zvonek), a to do vlastních, čistých 

jídlonosičů. 

Jídlo je určené k okamžité spotřebě – dle vyhlášky MZ 137/2004 § 25..  

Další dny nepřítomnosti dítěte není na oběd právní nárok (v souladu s vyhláškou č. 107/2005 

Sb., ve znění pozdějších předpisů).  

 

Odhlásit oběd na pondělí lze pouze do pátku!  

Neodhlášený a neodebraný oběd je účtován a není za něj náhrada. 

 
- Do ceny oběda je zahrnut i pitný režim. 

- Vaříme podle nutričních doporučení pro ŠJ. 

- Alergie na potraviny musí být podložena lékařskou zprávou. 

- Změna jídelníčku vyhrazena. 

 

 

V Čisovicích 31.8.2021 

Účinnost od 1.9.2021 

http://www.zsmscisovice.cz/
mailto:stravne.zsmscisovice@seznam.cz

